
Aurinko ohjaus 5mm tummanvihreä heijastava karkaistu lasi tehdas
Kiinassa

5mm tummanvihreä heijastava karkaistu lasi, valmistettu 5 mm tummanvihreä heijastava lasi Leikkaus
räätälöityyn kokoon. Lasia sijoitetaan telapöydälle viemällä se uunin läpi, joka lämmittää sen yli 700 ° C: n
siirtymämpötilan yläpuolella. Lasi jäähdytetään nopeasti pakotetulla ilmavirralla, kun taas sisäosa pysyy
vapaana lyhyeksi ajaksi. Tällä tavoin 5 mm: n tummanvihreä, karkaistu heijastava lasi tulee ulos, sitä
kutsutaan myös 5 mm lämpöä heijastavaksi karkaistulta lasilta, 5 mm värin heijastavalla päällystetyllä
karkaistulla lasilla. Se on leikattava kooltaan tai puristettava muotoon ennen kovettumista ja sitä ei voida
työstää uudestaan kovettuneena. Lasien reunojen tai porausreikien kiillotus suoritetaan ennen kuin
karkaisu alkaa. Eräänlaisena aurinkokennon koristeikkuna turvalasina, jota käytetään
energiansäästöikkunalasina, ulkoseinän seinälasina jne.

Mikä on 5 mm tummanvihreän heijastavan karkaistun lasin etu?
1. Korkea turvallisuus: Se on tyyppinen turvalasi, jota käsittelevät kontrolloidut lämpökäsittelyt, lisäävät
sen lujuutta verrattuna tavalliseen lasiseen. Karkaisu asettaa ulkopinnat puristukseksi ja sisäpinnat
jännitteeksi. Tällaiset rasitukset aiheuttavat lasin rikkoutuneiksi murentumaan pieniksi hiukkasiksi sen
sijaan, että ne hajoisivat rosoisiin sirpaleihin Hehkutettu lasi Luo. Pienet hiukkaset eivät todennäköisesti
aiheuta vahinkoa.
2. Suuri lujuus: Vertaile 5mm hehkutettu lasi, Se on 5 kertaa vahvempi kuin 5 mm heijastava float-lasi.
3. Lämmönkestävyys: Karkaistu lasi on hyvä lämmönkestävyys, kestää lämpötilaeron 3 kertaa tavallista
lasia vasten 300 ° C: n lämpötilaeroa.

Tekniset tiedot
Lukuun ottamatta 5mm tummanvihreää heijastavaa karkaistua lasia, voit valita myös toisen paksuuden ja
värin.
Käytettävissä oleva paksuus: 4mm 5mm 5.5mm 6mm 8mm
Saatavana oleva väri: F-vihreä, tummanvihreä, Ford sininen, tummansininen, euroharmaa,
tummanharmaa, euron pronssinen, tumma pronssi.
Koko: Suurin koko 3000 * 8000mm, min koko: 300 * 300mm
Edge-työ: Tasainen kiillotettu reuna, viistottu reuna, pyörivä reuna, OGEE-reuna, kolminkertainen OG-
reuna jne.
Porausreiät: Lasirenkaan läpimitan on oltava suurempi kuin lasin paksuus.
Leikkaus: Kaikenlaisia leikkauksia voidaan tehdä piirustuksen mukaan, sopivasti erilaisten laitteiden
kanssa.
Turvakulma: Turvakulma on myös käytettävissä. Välttääksesi isku lakata ja suojata lasia vaurioitunut
kulmista.

Sovellus
Suosittu rakennusmateriaali, 5mm vihreä heijastava Karkaistua lasia On tunnettu energiansäästöä
säästävästä lasista. Toisaalta sitä käytetään laajasti koti- ja liikerakennuksiin, kuten ikkunalasiin, verho
seinälaseihin jne. Toisaalta 5 mm: n tummanvihreä heijastava karkaistu lasi voidaan laminoida toisella
lasipaneelilla tummanvihreäksi heijastavaksi karkaistuksi laminoituneeksi lasiseksi , Tai sulje jalokaasulla,
kuiva ilma on tummanvihreä, heijastava, karkaistu eristetty lasi, jota käytetään laajalti ikkunoihin,
kaiteisiin, ulkoseinään, lasikattoon, lasikattoon jne.

Miksi valita SHENZHEN JIMY GLASS ostaa 5 mm värit heijastava pinnoitettu karkaistu lasi?
1. Olemme yksi kuuluisista karkaistu lasi tehtaista Kiinassa. Meillä on kehittyneitä laitteita ja
ammattitaitoinen työryhmä, tuottavat mukavaa laatulasta lyhyellä ajalla.
2. Olemme sitoutuneet tarjoamaan kokonaispalvelua asiakkaillemme: ajoissa, laadukkaalla lasilla ja
reagoivalla, rehellisellä, selkeällä viestinnällä.
3. Jos rikkoutunut riski, kaikki karkaistut lasit toimitetaan asiakkaalle uusilla vahvoilla viennin
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vanerirenkailla, peilivilla -välikerroksella.
4. Etuamme on karkaistun lasin suuri koko, suurin koko on 3000 * 8000 mm ja leikattu, kiillotettu reuna,
porausreiät ovat käytettävissä.
5. Kaikki sävytetty heijastava karkaistu lasi on tulossa CE-, CCC-, ISO-sertifioinnilla.
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